\Dotyczy przetargu na zadanie pod nazwą „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Łaskarzewie”.
Postępowanie nr IBN.ZP.271.15.2012

Pytanie:

Składamy zapytanie odnośnie styropianu ponieważ w rozdziale 1 w informacjach podana jest jedynie grubość 14 w przedmiarze też grubość natomiast w kosztorysie nakładczym w rozwinięciu poz. 2,3 występuje ESP 100-038 czyli dach podłoga czy taki ma być zastosowany do ocieplenia?
Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania do ocieplenia można zastosować styropian EPS 70.
Pytanie:

W pozycji 4 podany jest styrodur XPS na ościeża czy taki należy uwzględnić?
Odpowiedź:

Tak, na ościeża należy uwzględnić styrodur XPS.

Pytanie:

W Pozycji nr 22 występuje tylko papa wierzchniego krycia czy należy zastosować też papę podkładową?

Odpowiedź:

Tak, w pozycji 22 przyjęto papę nawierzchniową bez papy podkładowej.

